FAULER Dani

2025

VW Golf 3 20V

Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
25e
22¢
36¢
49¢
60¢

Groupe
O¢

6¢

Ile

13¢

20e

42e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)

2024

VW Golf 3 20V

Hemberg (cote)
La Berra (cote)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
37¢

39¢

23e

22¢

8e

Groupe
15¢

10e

8e

10e

4e

22e championnat suisse de l1a montagne (div. Tourisme)

2023

VW Golf 3 20V

Hemberg (cote)
Anzeére (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
39¢
51e
62¢
39¢

Groupe
10e
15¢
14e
10e

Classe
3e
4e
Se
4e
Se

Classe
e
3e
3e
le
3e

Classe
4e
4de
Se
Se

Temps
1'05"15
0'58"71
1'46"145
1'26"075
2'06"750

Temps
1'04"31
2'05"764
0'58"29
125"788
2'04"990

Temps
1'05"08
1'47"516
1'28"518
2'06"518



53e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2022

VW Golf 3 20V

Hemberg (cote)
La Berra (cote)
Anzére (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
42¢
43e
55¢
68¢
42e

Groupe
15¢
19¢
18¢
20e
16e

63e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2021

VW Golf 3 20V

Oberhallau (cote)

2019

VW Golf 3 20V

Hemberg (cote)
Anzere (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
62¢e

Groupe
18e

Classe
Te
6e

Te
S5e

Classe
5e

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
60¢

69¢
109¢

Groupe
22¢
22¢
29¢

115e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

55e Interswiss Trophy

Classe
O¢

O¢

12¢e

Temps
1'06"15
2'08"022
1'48"115
1'28"22
2'07"77

Temps
128"73

Temps
1'08"56
2'02"605
1'31"92



201

o

Tracking RC01

Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)
Oberhallau (cote)

17e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)

201

|

Tracking RC01

Frauenfeld (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)

20e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)

201

N

Tracking RCO01

Frauenfeld (slalom)

Tracking RC01

Reitnau (cote)
Anzeére (cote)

Groupe E2-SH-Tracking / 0-1600 cmc

Scratch
2le
163¢
25e

34e

Groupe
le
2e
2e
le

Classe
le
2e
2e
le

Groupe E2-SH-Tracking / 0-1600 cmc

Scratch
Se

28e

14e

35¢

49¢

38e¢

Groupe E2-SC / 0-1600 cmc

Scratch
3le

Groupe E2-SH / 0-1600 cmc

Scratch
17¢
33e

Groupe
2e
2e
2e
2e
3e
2e

Groupe
2e

Groupe
3e
2e

Classe
2e
2e
2e
2e
3e
2e

Classe
2e

Classe
3e
2e

Temps
1'04"23
0'56"69
1'45"321
1'25"38

Temps
1'58"00
1'04"97
0'57"01
1'47"901
2'12"494
1'26"24

Temps
220"83

Temps
0'56"00
1'46"508



Tracking RC01 Groupe E2-SC-CH / 0-1600 cmc

Scratch Groupe

Les Rangiers (cote) 44¢ 3e

20e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)

2015

VW Golf 1 16V Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch Groupe
Reitnau (cote) 24¢ 8¢
Anzeére (cote) 3le Ile
Oberhallau (cote) S54e¢ 22¢

64e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

N

1

'S

VW Golf 1 16V Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch Groupe
Frauenfeld (slalom) Se Se
Hemberg (cote) 39 19¢
Reitnau (cote) 20e Te
La Berra (cote) 20e 8e

62e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2013

VW Golf 1 16V Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch Groupe
Frauenfeld (slalom) 20e 9¢
Romont (slalom) 28e Ile
Reitnau (cote) 28e 10e
La Berra (cote) 39¢ 12¢

Classe
3e

Classe
2e
Se
O¢

Classe
3e
Se
2e
le

Classe
4e
4de
le
3e

Temps
2'12"195

Temps
0'59"30
1'49"275
1'27"98

Temps
2'19"65
1'06"72
0'58"48
2'02"556

Temps
1'58"91
2'10"94
0'59"07
2'07"56



Anzére (cote) 27e 10e le 1'49"44
Les Rangiers (cote) 88e 23e¢ 8e 221"21

69¢ championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2012
VW Golf 116V Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Frauenfeld (slalom) 47e 24¢ 10e 2'04"95
Interlaken (slalom) 105¢ 46¢ 22¢ 2'57"28
Romont (slalom) 76¢ 36¢ 19¢ 2'11'"26
Anzére (cote) 69¢ 25¢ 10e 1'56"48
Massongex (cote) 33e l1le 4e 2'10"80
Les Rangiers (cote) 76¢ 13e 4e 2'22"05
Oberhallau (cote) T4e 18¢ Te 1'31"24
Gurnigel (cote) 37e 19¢ 6¢ 2'10"06

59e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
137e championnat suisse des slaloms



