



FAULER Dani

2025

VW Golf 3 20V

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	25e	9e	3e	1'05"15
Reitnau (côte)	22e	6e	4e	0'58"71
Anzère (côte)	36e	11e	5e	1'46"145
Oberhallau (côte)	49e	13e	4e	1'26"075
Gurnigel (côte)	60e	20e	5e	2'06"750

42e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)

2024

VW Golf 3 20V

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	37e	15e	7e	1'04"31
La Berra (côte)	39e	10e	3e	2'05"764
Reitnau (côte)	23e	8e	3e	0'58"29
Oberhallau (côte)	22e	10e	1e	1'25"788
Gurnigel (côte)	8e	4e	3e	2'04"990

22e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2023

VW Golf 3 20V

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	39e	10e	4e	1'05"08
Anzère (côte)	51e	15e	4e	1'47"516
Oberhallau (côte)	62e	14e	5e	1'28"518
Gurnigel (côte)	39e	10e	5e	2'06"518



53e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2022

VW Golf 3 20V

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	42e	15e	7e	1'06"15
La Berra (côte)	43e	19e	6e	2'08"022
Anzère (côte)	55e	18e	6e	1'48"115
Oberhallau (côte)	68e	20e	7e	1'28"22
Gurnigel (côte)	42e	16e	5e	2'07"77

63e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2021

VW Golf 3 20V

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Oberhallau (côte)	62e	18e	5e	1'28"73

2019

VW Golf 3 20V

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	60e	22e	9e	1'08"56
Anzère (côte)	69e	22e	9e	2'02"605
Oberhallau (côte)	109e	29e	12e	1'31"92

115e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

55e Interswiss Trophy



2018

Tracking RC01

Groupe E2-SH-Tracking / 0-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	21e	1e	1e	1'04"23
Reitnau (côte)	163e	2e	2e	0'56"69
Anzère (côte)	25e	2e	2e	1'45"321
Oberhallau (côte)	34e	1e	1e	1'25"38

17e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)

2017

Tracking RC01

Groupe E2-SH-Tracking / 0-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	5e	2e	2e	1'58"00
Hemberg (côte)	28e	2e	2e	1'04"97
Reitnau (côte)	14e	2e	2e	0'57"01
Anzère (côte)	35e	2e	2e	1'47"901
Les Rangiers (côte)	49e	3e	3e	2'12"494
Oberhallau (côte)	38e	2e	2e	1'26"24

20e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)

2016

Tracking RC01

Groupe E2-SC / 0-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	31e	2e	2e	2'20"83

Tracking RC01

Groupe E2-SH / 0-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Reitnau (côte)	17e	3e	3e	0'56"00
Anzère (côte)	33e	2e	2e	1'46"508



Tracking RC01

Groupe E2-SC-CH / 0-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Les Rangiers (côte)	44e	3e	3e	2'12"195

20e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)

2015

VW Golf 1 16V

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Reitnau (côte)	24e	8e	2e	0'59"30
Anzère (côte)	31e	11e	5e	1'49"275
Oberhallau (côte)	54e	22e	9e	1'27"98

64e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2014

VW Golf 1 16V

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	5e	5e	3e	2'19"65
Hemberg (côte)	39e	19e	5e	1'06"72
Reitnau (côte)	20e	7e	2e	0'58"48
La Berra (côte)	20e	8e	1e	2'02"556

62e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2013

VW Golf 1 16V

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	20e	9e	4e	1'58"91
Romont (slalom)	28e	11e	4e	2'10"94
Reitnau (côte)	28e	10e	1e	0'59"07
La Berra (côte)	39e	12e	3e	2'07"56



Anzère (côte)	27e	10e	1e	1'49"44
Les Rangiers (côte)	88e	23e	8e	2'21"21

69e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2012

VW Golf 1 16V

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	47e	24e	10e	2'04"95
Interlaken (slalom)	105e	46e	22e	2'57"28
Romont (slalom)	76e	36e	19e	2'11"26
Anzère (côte)	69e	25e	10e	1'56"48
Massongex (côte)	33e	11e	4e	2'10"80
Les Rangiers (côte)	76e	13e	4e	2'22"05
Oberhallau (côte)	74e	18e	7e	1'31"24
Gurnigel (côte)	37e	19e	6e	2'10"06

59e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

137e championnat suisse des slaloms